
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.135.2024 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  26 czerwca 2024 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2024 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497,1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) zarządzam, 

co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr III/30/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r.   

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2024 r., dokonuje się zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2024 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 352 353,84 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie     104 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie     104 000 zł 

§ 0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie     104 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 243 253,84 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie 243 253,84 zł 

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  

przez jednostkę samorządu terytorialnego  w kwocie   91 388,21 zł 

§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  

przez jednostkę samorządu terytorialnego  w kwocie   10 154,24 zł 

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego  w kwocie  127 540,25 zł 

§ 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 przez jednostkę samorządu terytorialnego  w kwocie     14 171,14 zł 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   5 100 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie   5 100 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie   5 100 zł 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        104 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie       104 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie       104 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie       104 000 zł 



2 

3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       671 156 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie       483 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne    w kwocie       483 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie        483 000 zł 

 

Dział 630 Turystyka      w kwocie 73 000 zł 

Rozdział 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki w kwocie 73 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 19 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 49 500 zł 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   w kwocie   3 500 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      500 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 95 156 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność     w kwocie 95 156 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 69 156 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie 26 000 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 10 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie 10 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 500 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie   2 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   5 000 zł; 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        548 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        498 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne    w kwocie        483 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie         483 000 zł 

 

Rozdział 60095 Pozostała działalność     w kwocie 15 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 15 000 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 10 000 zł 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom     w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 30 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 30 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 10 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł 

 

 

 

 

 



3 

5) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 95 282 zł 

w tym: 

Projekt „Zapasy łączą” 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 95 282 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność     w kwocie 95 282 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 200 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie      200 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 92 800 zł 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   w kwocie        82 zł 

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne    w kwocie      200 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      200 zł 

§ 4950 Różnice kursowe     w kwocie      600 zł; 

 

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 27 874 zł 

w tym: 

Projekt „Gogoliński Cross -  Szpica Tour” 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 27 874 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność     w kwocie 27 874 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   8 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie      800 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 18 000 zł 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   w kwocie        74 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      500 zł 

§ 4950 Różnice kursowe     w kwocie      500 zł; 

 

7) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 29 499 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  w kwocie 15 000 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 15 000 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   4 500 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   4 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 900 zł 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT)   w kwocie      600 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   9 999 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie   9 999 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   9 999 zł; 

 

8) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 29 499 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   4 500 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie   4 500 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   4 500 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 24 999 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie 24 999 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 24 999 zł; 

 

 

 

 

 

 



4 

9) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     9 000 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie     9 000 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie     9 000 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie     9 000 000 zł; 

 

10) zwiększa  się  budżet  po  stronie  przychodów    w kwocie      9 000 000 zł 

w tym: 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  

na rynku krajowym     w kwocie     9 000 000 zł; 

 

B. Oświata – Publiczne Przedszkole  Nr 1  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 11 821 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 11 821 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 11 821 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej     w kwocie 11 821 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 11 821 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 11 821 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 11 821 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 11 821 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie  16 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 16 000 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie 16 000 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 16 000 zł 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   353 253,84 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   353 253,84 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie   353 253,84 zł 

§ 3027 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      900 zł 

§ 3029 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      100 zł 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie      65 122,84 zł 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie        7 235,87 zł 

§ 4117 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie      11 358,00 zł 

§ 4119 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie        1 262,00 zł 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie     1 616,40 zł 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie        179,60 zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie        8 550,00 zł 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie           950,00 zł 

§ 4417 Podróże służbowe krajowe    w kwocie        2 173,50 zł 

§ 4419 Podróże służbowe krajowe    w kwocie           241,50 zł 

§ 4447 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie        1 667,47 zł 

§ 4449 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie           185,27 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 110 000,00 zł 

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 127 540,25 zł 

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   14 171,14 zł; 



5 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie    5 100 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   5 100 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie   5 100 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie   5 004 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie        96 zł; 

 

4) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       116 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie        116 000 zł 

w tym: 

Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie      w kwocie 12 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 12 000 zł 

 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 25 000 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie 25 000 zł 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie 79 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 30 000 zł 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

Osób Niepełnosprawnych    w kwocie   7 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 19 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 10 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie   1 500 zł 

§ 4480 Podatek od nieruchomości    w kwocie      500 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek  

samorządu terytorialnego    w kwocie   1 000 zł; 

 

5) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie 10 000 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł; 

 

G. Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 79 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 79 500 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 79 500 zł 

§ 0830 Wpływy z usług     w kwocie 79 500 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 79 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 79 500 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 79 500 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   9 500 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 70 000 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


